PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2016 года                                                                      № 287
г. Балей

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 01 октября 2014 года № 1330 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по противодействию злоупотребления наркотиками, их незаконному обороту среди населения муниципального района «Балейский район» на 2015-2019 гг.»
Рассмотрев Экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 26.07.2016 года № 413 на постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 1 октября 2014 года № 1330 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по противодействию злоупотребления наркотиками, их незаконному обороту среди населения муниципального района «Балейский район» на 2015-2019 годы» (в редакции постановлений от 2 марта 2015 года № 339, от 30 апреля 2015 года № 488, от 26 июня 2015 года № 555, от 14 декабря 2015 года № 825), руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район», постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 01 октября 2014 года № 1330 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по противодействию злоупотребления наркотиками, их незаконному обороту среди населения муниципального района «Балейский район» на 2015-2019 гг.» (в редакции постановлений администрации муниципального района «Балейский район» от 2 марта 2015 года № 339, от 30 апреля 2015 года № 488, от 26 июня 2015 года № 555, от 14 декабря 2015 года № 825) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня официального опубликования в газете «Балейская новь».».
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Балейская новь», разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                         С.Ю. Гальченко
Исп.: Бурдова В.А.
Тел.: 8 (30-232) 5-21-12